نشان می دهد.
اما خــداداد فرمانفرمائیان که بود؟ او متولد ســال 13۰۷
در تهران بود. خداداد دوران دبیرســتان را ابتدا در دبیرســتان
ایرانشــهر و سپس دبیرستان البرز گذراند و پس از آن به بیروت
فرستاده شد و آنجا در کالج وابسته به دانشگاه آمریکایی بیروت

دیپلم خود را گرفت.
فرمانفرمائیان در سال 1۹۴۷ )13۲۵ ه.ش( به آمریکا رفت
و در شــهر گریلی، کلرادو و در دانشــکده علوم تربیتی کلرادو
مشغول به تحصیل شد. او پس از مدتی به دانشگاه استنفورد
رفت. در اســتنفورد توانســت مدرک کارشناسی و کارشناسی
ارشــدش را اخذ کنــد. او در ادامه دکترای خود را از دانشــگاه
کلرادو گرفــت.